cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORÍOFÊRREIRA \
| ! i-

TNDTCAÇÃO N" 109112023

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normaS

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidaile, realizar a poda das árvores na Praça Antônio Sidney

Pinto Bernardo, no Bairro Jardim Independência'

Justificativa:

Moradôres da localida'de reclamaram que referida árvore

está com os galhos muito altos e cheios, tornando ô local escuro,

prinçipalmente no período noturno, moradores solicitam "urgência"'

Plenário Syrio I9nátios, 17 de novembro de 2023. '

r9 ouzada
Vereador

I,AMARA MUNICIPAL DÊ PORTO FERREIRA

'-EITU EXPEDiENTE ÃO ORDHÁilê

P DA M:' /
SPACHO

AY. Eng. Nicolau de vergueito Foiaz, 1068 -
CEP 1 3660{/05 - Porto FàrÍeiru - S

TRESID

*m a i I : cama n Pottof errei n@c amaraPo,'toÍenel n.sP'g oY'br

3581-1022